

# バス運賃改定のお知らせ

いつも東京ベイシティバスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度の消費税率引上げに伴い、**2019年10月1日(火)より**消費税率引上げ相当分を現行運賃に転嫁させていただき、下記の通り運賃を改定させていただきます。

お客様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

## 記

1. 変更実施日 **2019年10月1日(火) 始発より実施** ※定期運賃は10月1日(火) 発売分より実施

2. 変更内容

①一般路線バス

現行運賃		新運賃							
大人運賃		大人運賃		大人定期運賃					
				通勤			通学		
IC運賃額	現金運賃額	IC運賃額	現金運賃額	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月	1ヶ月	3ヶ月	6ヶ月
145円	150円	147円	150円	6,600	18,810	35,640	5,400	15,390	29,160
154円	160円	157円	160円	7,040	20,060	38,020	5,760	16,420	31,100
165円	170円	168円	170円	7,480	21,320	40,390	6,120	17,440	33,050
175円	180円	178円	180円	7,920	22,570	42,770	6,480	18,470	34,990
186円	190円	189円	190円	8,360	23,830	45,140	6,840	19,490	36,940
195円	200円	199円	200円	8,800	25,080	47,520	7,200	20,520	38,880
206円	210円	210円	210円	9,240	26,330	49,900	7,560	21,550	40,820
216円	220円	220円	220円	9,680	27,590	52,270	7,920	22,570	42,770
227円	230円	231円	240円	10,560	30,100	57,020	8,640	24,620	46,660
238円	240円	242円	250円	11,000	31,350	59,400	9,000	25,650	48,600

②高速バス

路線・区間	券種	現行運賃		新運賃	
		大人	小児	大人	小児
羽田空港～ 「東京ディズニーリゾート®」	現金	830	420	850	430
羽田空港～新浦安地区	現金 IC	1,030	520	1,050	530
秋葉原駅・東京駅～ 「東京ディズニーリゾート®」 ・新浦安地区	現金	720	360	730	370
	IC	670	340	680	340
有楽町駅・東京駅～ 新浦安地区	現金	1,030	520	1,050	530
	IC	980	490	1,000	500

※一般路線バスの小児運賃は大人運賃の半額とし、現金運賃の場合10円未満の端数は10円単位に切り上げ、IC運賃の場合1円未満の端数は1円単位に四捨五入します。

※浦安市コミュニティバス おさんぽバス、高速バス 成田空港～「東京ディズニーリゾート®」・新浦安地区線の運賃は変更ありません。

